онлайн-каталог
Логистический комплекс Мытищи
г.Мытищи, ул. 1-я Новая, стр. 57
тел: (495) 582-20-01, 582-20-27,
582-21-07, 592-12-92
e-mail: сontact.mitischi@makmart.ru

Ставрополь: + 7 (8652) 94-71-59
Тула: +7 (4872) 70-28-71
Тольятти: +7 (8482)  69-50-27, 69-50-29
Уральск: +7 (7112) 54-24-12
Уфа: +7 (347) 298-50-28
Хабаровск: +7 (4212) 45-46-04, 94-12-84
Череповец: +7 (8202) 28-93-63, 28-13-53
Ярославль: +7 (4852) 45-93-83, 20-82-08
представляет
МЕТАБОКСЫ INNER (отделка белая)
Метабоксы представлены в четырех высотах 54 мм, 86 мм, 118 мм, 150 мм и трех глубинах 270 мм (только в высоте 86 мм), 450 мм, 500 мм.
Также в программу входят круглые расширители, для ящиков глубиной 450 мм, 500 мм и декоративные крышки.
отделка
белая
артикул высота, мм номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.054.450.WH 54 450 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
INN.054.500.WH 54 500 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
Крепления фасадаОсновные характеристики:
Метабоксы высотой 54 мм на роликовых направляющих частичного выдвижения
• Крепление фасада предустановленно
• Толщина стали  1,2 мм

9 9 9 9 9
3237 96 96 128 96
32 32
32 32 16
9
37
28
9
номинальная длина фактическая длина дна, X
450 мм 448 мм
500 мм 498 мм
номинальная длина АV
450 мм 94 мм
500 мм 103 мм
артикул высота, мм номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.086.270.WH 86 270 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
INN.086.450.WH 86 450 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
INN.086.500.WH 86 500 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
отделка
белая
Метабоксы высотой 86 мм на роликовых направляющих
частичного выдвижения

номинальная длина АV
270 мм 84 мм
450 мм 94 мм
500 мм 103 мм
Дополнительный выбор:
арт.INN.CAP.001.WH/L
крышка декоративная (левая)
упаковка: 100 шт.
арт.INN.CAP.001.WH/R
крышка декоративная (правая)
упаковка: 100 шт.
Крепления фасадаОсновные характеристики:
Крепления фасада входят в
комплект
артикул высота, мм номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.118.450.WH 118 450 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
INN.118.500.WH 118 500 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
Метабоксы высотой 118 мм на роликовых направляющих
частичного выдвижения
• Крепление фасада предустановленно
• Толщина стали  1,2 мм

9 9 9 9 9
3237 96 96 128 96
32 32
32 32 16
9
37
28
9
номинальная длина фактическая длина дна, X
450 мм 448 мм
500 мм 498 мм
номинальная длина АV
450 мм 94 мм
500 мм 103 мм
артикул высота, мм номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.150.450.WH 150 450 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
INN.150.500.WH 150 500 сталь 1,2 мм белая 10 комплектов
Дополнительный выбор:
арт. INN.CAP.001.WH/L
крышка декоративная (левая)
упаковка: 100 шт.

арт.INN.CAP.001.WH/L
крышка декоративная
(левая)
арт.INN.CAP.001.WH/R
крышка декоративная
(правая)
Возможно нанесение
Вашего логотипа.
логотип
Дополнительный выбор:
В комплект входит:
• профиль-расширитель 2 шт.
• крепеж профиля-расширителя фронтальный 2 шт.
• крепеж профиля-расширителя задний 2 шт.
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.0RT.450.WH 450 сталь/пластик белая 50 комплектов
INN.0RT.500.WH 500 сталь/пластик белая 50 комплектов
расширитель для метабокса
отделка
белая
16